



BANDY

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

IK SIRIUS BANDYKLUBB SÄSONGEN 2022-2023

Verksamhetsåret i korthet

Vi stänger återigen böckerna med ett positivt resultat och stärker vårt egna kapital ytterligare. Detta trots ett år med ökade kostnader inom flera områden.

I Herr Elit lade vi stort fokus på kontinuitet och fick behålla alla spelare vi ville. Sent in på säsongen fick vi möjlighet att krydda truppen med ytterligare två kompetenta spelare. Första halvan av serien går inte alls som planerat och vi parkerade på en sistaplats i serien. Efter ett ordentligt och genomtänkt stålbad kunde vi avsluta andra halvan av serien på ett bra sätt och vi tog oss till slut till slutspel för tredje säsongen på rad.

På ungdomssidan kan vi glädjas åt att det återigen var många pojkar och flickor i BandyKul. Hela 180 barn testade på bandy under säsongen. Jonathan, Anton och alla övriga ledare fortsätter göra ett storartat jobb. Vårt P19 lag visade sig från den bästa sidan och utmanade Edsbyn i en stenhård semifinalserie. Stort grattis till alla spelare och ledare för en mycket väl genomförd säsong.

Instruktörerna på bandygymnasiet med Andreas Eskhult och Olle Gabrielsson i spetsen, med stöttning av Arvid Tapper, har under året gjort ett fint arbete med de 31 eleverna som gått på bandygymnasiet.

Arenagruppen har fått in lite nya namn som stärker en redan stark grupp. Elitseriematcherna har fungerat bra och säsongen avslutades med fina insatser för SM finalerna.

På marknadssidan har sponsorintäkterna ökat och vi har haft nöjet att få välkomna lite nya Uppsala-baserade företag i Siriusfamiljen. Under säsongen har vi haft flertalet trevliga träffar i nätverket Stjärnklubben och Hopfull framtid har lanserat Streetbandy.

Vi har under året haft en styrelse på 6 ledamöter plus en adjungerad ekonomiansvarig. Mitt under säsongen valde vice. ordförande Ove Hedberg att lämna sitt uppdrag.

Styrelse

Peter Nordgren

Ordförande

(Ove Hedberg

Vice. Ordförande)

Anna Westin

Sekreterare

Magdalena Carlstedt

Jonas Qvarnström

Håkan Kyller

Kirsi Jansson

Adjungerad ekonomi

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda styrelsemöten.

Ekonomi

Föreningens ekonomi och resultat hänvisas till Årsredovisningen.

Herr Elit

Efter en säsong som vi får benämnas som framgångsrik och ett steg framåt, med kvartsfinal över 5-matcher mot Edsbyn, var naturligtvis målet inför denna säsong inte satt lägre. Truppen intakt och nyförvärv i Noa Djäkner, Tobias Nyberg och Jimmy Jansson gjorde ju inte att förväntningarna minskade. Utöver detta anställde vi också en analytiker som skulle hjälpa oss med att bättre få fram vad vi gör bra och vad som gör att vi förlorar.

Målsättningarna för säsongen var:

- Slutspel, kvartsfinal
- Bibehålla vårt offensiva spel och att styra matcherna, inte anpassa oss
- Sätta nytt spelsystem

Inför säsongen tog spelarna och tränarna i samråd beslutet att göra om vårt spelsystem där vi skulle köra en 4-backslinje istället för klassiska 5. Detta är ett väldigt stort steg att ta och det visade sig att vi inte var mogna uppgiften. Dock var alla spelarna med på beslutet även om de visste att det skulle bli mycket tufft. Det skulle testas fullt för att få en ärlig värdering av utfallet.

Efter en knackig försäsong och Svenska Cupen fortsatte det i serien. Ganska tidigt togs beslutet att vi skulle skrota försöket med 4-backslinje och gå tillbaka till det spel vi så framgångsrikt bemästrade säsongen innan. Detta visade sig inte heller vara så lätt och det svajiga spelet fortsatte. Inför annandagsmatchen mot Hammarby låg vi sist. Många samtal, både i grupp och individuellt, genomfördes under december månad och det beslut som då togs tillsammans banade väg för en till slut helt godkänd säsong. Sistaplats efter halva serien och tar man bara andra hälften så vara vi fyra. Vi gick åter till kvartsfinal där vi ställdes mot Villa Lidköping. Villa har vi haft oerhört svårt för och det mesta ligger nog mentalt. Inför match 1 i kvartsfinalen hade tränarna gjort en väldigt noggrann analys av våra tidigare matcher och vi justerade vårt spelsätt mot tidigare. Med facit i hand har vi inte pressat Villa så här bra på många år och trots respass i 3 raka matcher så känner spelarna att vi är där, den mentala spärren är bruten.

Summering

Trots den knackiga starten så avslutar vi årets säsong med stark tro på framtiden. Spelarna känner att vi tar steg och kryper närmare topp 4 för varje säsong och match. Att vi fick 2 sena nyförvärv gjorde inte alltid saken lättare för oss, det är svårt för alla parter att anpassa sig. Värdet av att gruppen tillsammans fick jobba sig ur svackan före annandagen kommer att göra oss starkare framöver.

Vi ser nu fram emot en ny säsong med stark ledarstab och trupp. Försäsongsträningen är i gång sedan länge med nytt upplägg och vi siktar vidare uppåt.

/Kristofer Ekdahl
Team Manager

Ungdom

BandyKul

Inledning

IK Sirius Bandy, UNIK Bandy, Uppsala BoIS och Danmarks IF satsar gemensamt på de minsta barnen. BandyKul är det gemensamma namnet för bandyskolorna/skridskoskolorna.

Tanken är att vi genom BandyKul ska kunna samarbeta bättre mellan klubbarna och få till ännu bättre kvalitet på verksamheten. BandyKuls skridskoskola vänder sig till både tjejer och killar i åldern 6-9 år.

För att så många barn i Uppsala ska få möjlighet att spela bandy har föreningarna delat upp ansvaret för olika geografiska områden. IK Sirius Bandy ansvarar för områdena Gamla Uppsala, Johannesbäck, Kvarngärdet, Lindbacken, Luthagen, Nyby, Ramsta, Stenhagen, Störvreta, Svartbäcken, Tunabackar och Årsta i Uppsala.

Tillgänglighet

En av nycklarna med BandyKuls verksamhet är tillgängligheten. Med hjälp av bussar, bandybusar, så hämtas alla barn på över 30 olika skolor runt omkring i Uppsala. Detta för att underlätta transporten till Studenternas eller Recoverhallen för barn och föräldrar. Det har visat sig vara ett vögvinnande koncept och har nu inspirerat övriga bandy- och idrotts-Sverige till att jobba på li-

knande sätt. Utöver att underlätta transporten till tränings-anläggningen jobbar BandyKul ständigt, tillsammans med sponsorer, för att hålla nere kostnaderna, allt för att så många som möjligt ska få möjligheten att prova på sporten bandy och på sikt skapa sig ett eget bandyintresse.

Sirius BandyKul 22/23

Under föregående år, säsongen 22/23, hade Sirius BandyKul 186 deltagare, ett rekord för Sirius BandyKul. Av dessa har 22 spelare, födda 2014, startat två nya Sirius lag. För att leverera en så hög standard som möjligt på träningarna har 14 ungdomsledare från våra egna led samt 4 tjejer från Uppsala Bois varit och hållit i träningarna. Många av dessa tog även sina första skär i BandyKul. Utöver ungdomarna så har 14 Sirius-veteraner, likt tidigare år, varit med och hjälpt till, både på isen men också runt omkring.

Framgångsreceptet BandyKul har fostrat många bandyspelare som fortsatt att spela bandy i Uppsalas olika bandyklubbar och idag är det 9 av 17 i Sirius A-lagstrupp som har sina rötter i BandyKul. Dit hör spelare så som Anton Andersson, Nils Bergström, Oscar Qvist, David Thorén, Arvid Tapper m.m. Flera av Sirius A-lagsspelare har under vintern varit med och besökt BandyKul.

En av nycklarna till årets framgångar i Sirius BandyKul är de skolbesök som genomfördes i höstas. Totalt besöktes 12 skolor och över 110 klasser för att informera om vad bandy är för idrott och hur man kan prova på det via BandyKul. Med på dessa skolbesök var spelare från Sirius A-lag.

Utvärdering och uppföljning

Vi har bitt föräldrar och barn utvärderat deras deltagande i Sirius BandyKul. Deras åsikter är viktiga för oss i vårt arbete med att vidareutveckla verksamheten.

Efter sista träningspasset 11/3 så skickades en enkät ut till allihopa där vi ber föräldrar och barn svara på några enkla frågor om Sirius BandyKul. Enkätsvaren ska hjälpa oss i vårt arbete att få fler barn att bli en del av Sirius BandyKul och fortsätta spela bandy.

Utöver enkätsvaren från föräldrar och barn så görs en egen intern utvärdering av säsongen som varit.

Till kommande säsong (23/24) kommer vi starta ytterligare ett pojklag och ett flicklag.

F10-13

Säsongen, som bjöd på sjuttiofyra isaktiviteter, startade i Recoverhallen sent i augusti. Från och med november, när Studenternas is var färdig, tränade vi tre kvällar i veckan. Det var en ökning från förra säsongens två kvällar. Närvaron har trots det ökade antalet träningar varit god, något bättre till och med än förra året räknat i procent. Vi tolkar det som att spelarna trivs med träningarna, laget och att spela bandy. Så när som på ett avhopp har vi alla spelare kvar sedan förra säsongen och vi har även faddrat två spelare födda -13 i väntan på att det andra flicklaget startar i höst.

Vi har deltagit i fyra poolspel varav vi arrangerat ett själva. Dessutom har vi varit på Knatten Cup i Sandviken och på Ann Elefalk Cup i Stockholm.

Träningarna har ofta skett tillsammans med andra lag från både Sirius och UNIK där spelare i liknande ålder finns. På det viset har vi kunnat blanda och nivågruppera spelarna för att få omväxlande och givande träningar. Stort tack och beröm går därför till istidsplaneraren som gjort detta möjligt. Samarbetet med UNIK uppfattar både vi och deras tränare som särskilt värdefullt med tanke på framtiden. Att hoppa in och spela i varandras lag kommer säkert att bli vanligare framöver i och med att båda lagen spelar niomanna och det kommer att behövas fler spelare per match.

Nu när isarna smält bort har vi dragit ner på träningstillfällena och träffas bara en gång i veckan. Vi blandar innebandy i idrottshall med att prova på andra sporter. Såväl OK Linné som Östra Aros

Judo har tagit emot laget och låtit oss vara med på träningar. Från oss ledares sida är det inte bara ett sätt att variera träningen utan också med en tanke på framtiden. Vi vet att stillasittande är ett växande problem bland såväl barn och unga som vuxna. Vår tanke är att den dagen bandy inte känns roligt längre så ska våra spelare i alla fall ha provat flera andra sporter och kanske någon av dem kan vara värd att fortsätta med.

Nu ser vi fram emot en spännande säsong 23/24 med nio mot nio-spel, tidig kyla och många matcher.

P10 och P11

Sirius P10-P11 är ett otroligt härligt gäng. Vi har kämpat på under pandemiåren och verkligen gjort det bästa av situationen och när restriktioner lättat under säsongen har vi lyft som en drake! Våra högsta mål har varit att behålla de spelare vi har, erbjuda instegsmöjligheter för de som vill komma och prova och att ha en socialt stark grupp med god sammanhållning och mycket energi. Det har vi lyckats få till på allra bästa sätt under denna säsong.

September-Oktober

När vi drog igång träningarna i Recover under hösten, närmare bestämt den 8 september hade vi en känsla av att ledarstaben var fortsatt stark, att många spelare ville fortsätta och att det här skulle bli ett viktigt och roligt år tillsammans. Vi tränade ett ispass i veckan fram till mitten av oktober då det blev 2 ispass i veckan och fokus låg på skridskoåkning, kampövningar och enklare bollövningar, med inslag av smålagsmatcher.

November

Rykten började gå att vårt kära Studenternas, SM-finalarenan och A-lagets hemmaplan, började läggas under is. I början av månaden intensifierades vårt bandyspelande och första helgen i november drog seriespelen igång med matcher mot Gustavsberg och Helenelund. Riktigt taggade spelare snörade på sig skridskorna, drog på blå-svarta matchtröjan och fick känna på matchspelen. Helgen efter drog vi iväg på övernattningscupen Aros Bandy Cup vilket svetsade samman gruppen på ett fantastiskt sätt. Mycket skratt, bus, sena nätter och riktigt tufft och roligt motstånd så som en bra cup ska vara! En spelare fick åka ambulans efter en tuff smäll och resultatmässigt hade vi blandade resultat med våra två lag. Resten av tiden fram till jul tränade vi extremt hårt, våra nytillskott kom snabbt in både i gruppen och i skridsko- och bandytekniken. Här byggde vi upp ett starkt lag både spelmässigt, socialt och trygghetsmässigt. Till matcherna hade vi med utesor för att skapa rutin kring uppvärmning, vi gick runt på positioner och de allra flesta fick testa på utmaningen att stå i mål.

Januari-Februari

Vi var anmälda i två serier, båda tillhörande Stockholms Bandyförbund, så det var både många matcher och en hel del resor. Matcherna flöt på med tuffa matcher, men med oväntat mycket segrar. Spelarnas självförtroende och kamratskap stärktes och nu stötta vi varandra bättre och bättre i både med- och motgång. Några mirakulösa vändningar i matcherna. Var vi bättre tränade och hade mer energi i slutet än motståndarna? Vi lärde oss mycket av matcherna, tog med viktiga detaljer till träningarna och försökte hela tiden hitta övningar som skulle göra oss till ett spelande lag. Passa boll till spelare med fart, urvändningar, överlämningar, glida in mot mål för att raka eller sprätta – många nya begrepp och moment för våra lirare. Under denna period fick vi lära känna nya spelare, en grupp P12or som tränade med oss 1-2 gånger i veckan innebar att vi behövde vara minst 4-5 ledare på isen för att ge dessa och övriga goda förutsättningar på träningarna. Vi har också gått på A-lagsmatcher tillsammans och vid ett av dessa tillfällen fick vi ett uppskattat besök av Micke Persson som berättade om sitt bandyspelande, dagens Sirius och arrangemanget runt matcherna.

Mars

Vårcupen i Huddinge blev det stora avsluts målet för laget, och i Gubbängshallen utspelade sig många dramatiska matcher i både U12-cupen och U11-cupen, med ett något märkligt upplägg på grund av isproblem. Merparten av våra spelare spelade 10 matcher under helgen, och med för lite sömn och knepig kost var batterierna urladdade på söndagen. I U12-cupen åkte vi i semifinal, medan U11 lyckades vinna alla matcher fram till finalen som blev en riktig rysare mot UNIK. Efter straffläggning stod vi som vinnare för första gången i en Cup och fick ta mot hyllningar, medaljer och buckla. En höjare var när 2 A-lagsspelare var nere på träningen och deltog! Mer sånt önskas!

Känslan inför framtiden

Vi ledare ser mycket fram mot vår avslutning med lasergame och bowling samt hamburgare, och bygger vidare mot nästa säsong. Grabbarna var ledsna och nästan nedslagna när vi gjorde våra sista träningar och många uttryckte en längtan till att det ska börja igen. När vi ser på spelarnas utveckling under denna säsong blir vi stumma av beundran. De har gjort enorma framsteg, lärt sig mycket om lagidrott, blivit större och mer ansvarstagande och kan så mycket mer bandy! Att gå tillsammans och titta på matcher har ökat spelförståelsen och kärleken till bandy, och det vill vi fortsätta med under nästa säsong. Vi kommer gå upp till 9-manna vilket utmanar och inspirerar. Målet är att lägga in mer teoridelar och även enskilda samtal med spelarna om deras drivkrafter och önskemål kring sitt bandyspelande. Staben kring laget är stabil, vi har de roller och kunskaper vi behöver och jobbar tillsammans med föräldragruppen för att nå ännu längre. Samverkan med andra föreningar, andra lag inom Sirius både på pojks- och flicksidan ser vi fram mot att initiera för att främja hela Uppsalabandyn. För att fortsätta med positiva resultat kommer vi försöka hjälpa spelarna att hitta sina spelpositioner ännu tydligare. Vi får aldrig glömma att ha roligt, att ta hand om varandra och att se hela individen framför bandyspelaren, spelare som ledare.

Ledarna för P10-P11 genom
Johannes Gustafsson

P08

IK Sirius P08, P15, bestod denna säsong av 15 st spelare och 4 st ledare.

Vi kom igång med träningar på delad plan i Recoverhallen samt viss fysträning utomhus under september månad. Sedan fortsatte det med delade planer fram till att isen på Studenternas kunde läggas. Väl på Studan tränade vi 3 ggr i veckan med relativt god närvaro från spelarna. Seriespelet denna säsong spelades i U16 Regional Östra. Vi spelade i största utsträckning med våra P15 spelare, men fick emellanåt stöttning av P16. Serien var något ojämn beroende på hur motståndarlagens ålder var jämfört med vår. Spelarna gjorde det bra i matcherna och vi slutade på en 7:de plats.

I mitten av oktober -22, var vi och spelade den tidigare uppskjutna Stjärnklubben Cup U15 i Katrineholm. Den första matchen spelades på fredag kväll och var jämn mot Hammarby, som dock drog det längsta strået denna gång. Andra matchen spelades mot Mölndal och slutade med ett oavgjort resultat. Tredje matchen spelades mot Åby/Tjureda och slutade med Sirius seger. Den sista matchen i grupp spelet var mot ett starkt Edsbyn som vann matchen. Sirius slutade 3:a i gruppen och fick på söndagen spela match mot GT/76 om 5-6 pris. Tyvärr förlorade vi den matchen, men överlag så gjorde spelarna en helt godkänd cup!

I början av mars -23, var vi till Göteborg och spelade Kakservice Cup P15. I första matchen stod IFK Kungälv för motståndet. Sirius vinst med 4-1. Den andra matchen spelades mot Åby/Tjureda, som vann med 3-1. Den tredje och sista grupp spelets matchen spelades sent lördag kväll mot Fredriksberg. Vi vann den matchen med 2-0 och slutade som 2:a i serien. Detta innebar att vi spelade final på söndagen mot Mölndal BK. Vi tog ledningen i matchen och utökade den till 1-5. Då endast 10 minuter återstår reducerar och kvitterar Mölndal med 4 snabba mål och plötsligt är ställningen 5-5. Detta står sig matchen ut och det blir straffläggning som får avgöra. Genom säkra straffar och

grymma räddningar, står vi till slut som segrare och kan titulera oss "Cupmästare".

Under säsongen har vi även bemannat läktarstöd vid A-lagets hemmamatcher på Studenternas!

P07

Under bandysäsongen 2022/23 har Sirius P16-lag i bandy (pojkar födda 2007) genomfört 88 gemensamma lagaktiviteter, däribland seriespel i U17 Regional Nord, där laget slutade tvåa, samt deltagit i TIC-cupen för P16-lag i Västerås, där laget slutade femma. Verksamhetsberättelsen redogör för truppen och lagledningen under den gångna säsongen, säsongens aktiviteter, och avslutas med några ord om lagets framtidsutsikter. En ekonomisk redogörelse lämnas separat.

Truppen och lagledningen

Sirius P16-lag har under säsongen 2022/23 bestått av tolv spelare, varav en målvakt och elva utespelare. Samtliga spelare är födda 2007, utom en som är född i december 2006 men valt att spela med 07-laget.

Lagledningen har under den gångna säsongen bestått av sex personer, varav en huvudtränare, en lagledare (som även övertog det ekonomiska ansvaret under säsongen), tre assisterande tränare, samt en materialansvarig/assisterande tränare. Några föräldrar har hjälpt till med matchsekretariat vid lagets hemmamatcher.

Lagaktiviteter

Säsongen inleddes med ett ispass i Gränby C-hall den 5 augusti 2022 och avslutades med ett ispass i Gränby B-hall den 22 mars 2023. Under perioden augusti till mars har laget haft 68 träningspass, spelat tolv seriematcher och fyra cupmatcher i Tillberga Invitational Cup (TIC), samt anordnat ytterligare några gemensamma lagaktiviteter. Den gemomsnittliga närvaron vid dessa aktiviteter har varit ca åtta killar och tre tränare, men det finns stor variation i närvaro mellan olika aktiviteter och mellan killarna i laget.

I början av säsongen deltog laget i Tillberga Invitational Cup (TIC) som ägde rum i Västerås den 23-25 september. Vi spelade tre gruppsspelsmatcher och förlorade samtliga, en insats vi inte var nöjda med. Laget kunde sedan avsluta med en seger i matchen om femtepris, efter en klar vinst mot Ullern.

Seriespelet påbörjades i november och avslutades i mars. Eftersom det saknades P16-lag i många föreningar fick vi spela i U17 Regional Nord, där endast fem lag ingick. Lagen möttes i tre inbördes möten och under säsongen vann vi sex matcher, spelade en oavgjord och förlorade fem, vilket renderade i en andraplats i serien efter Edsbyn. Värt att notera är att vår andraplacing är den bästa serieplacing som något av Sirius ungdoms- och seniorlag noterades för under säsongen 2022/23. Efter ungefär halva serien gick ett av lagen (Ljusdal) över till en annan serie och ersattes av Sandviken, vilket resulterade i att alla lag inte hann mötas vid tre tillfällen.

Insatsen i seriespelet får anses vara klart godkänd, inte minst med tanke på att flera av de lag vi mötte hade en större andel spelare födda 06 och i några fall 05. Även vi hade behov av att låna in spelare från P06 och P08 under seriespelet. Glädjande har varit de spelmässiga framsteg som laget gjort under säsongen, där vi bitvis uppvisat både ett starkt försvarsspel och ett kreativt anfallsspel. Positivt är också att många spelare fått bidra till vårt anfallsspel med både mål och assist. I serien hade vi hela 13 olika målskyttar och 12 olika passningsläggare (däribland vår målvakt).

Förutom matchspel i vår egen serie har några av våra spelare varit ordinarie även i P17-laget (P06) och spelat deras matcher i U17 Nationell, deltagit i World cup för klubbtag, samt tränat regelbundet med laget. Ytterligare några killar har under säsongen spelat matcher i det gemensamma

UNIK/Sirius-laget i serien U17 Regional Mellan, samt i serien U16 Regional Östra med P15-laget (P08). Detta innebär att det erbjudits goda spelmöjligheter med både äldre och yngre lag.

Därutöver deltog sju killar på mellansvenska bandydistriktets uttagning för P16-spelare. Fem killar blev till slut uttagna till lag Mellansverige och spelade distriktslagsturneringen den 24-26 mars i Gubbängens ishall i Stockholm. Laget kom till semifinal, där man föll mot lag Nord efter en jämn och tät match. Därefter förlorade lag Mellansverige även bronsmatchen mot lag Västergötland och slutade på en fjärdeplats.

De 68 isträningarna (ca tre per vecka) har hållits på Studenternas IP och i Recoverhallen, samt i början och slutet av säsongen i Gränby ishallar. Förutom närvaro på i genomsnitt ca åtta egna spelare (och tre ledare), har även killar från P08 och P06 deltagit vid våra träningar. En träning i veckan har hållits gemensamt med P06 och mot slutet av säsongen hölls gemensamma träningar med P08. Laget har även anordnat ett antal "utbildningsträffar", bland annat i samband med A-lagets matcher och vid en videoanalys av våra egna matcher.

Sett till lagets samtliga aktiviteter kan konstateras att närvaron är förhållandevis god (särskilt vid matchspel), om än något ojämnt fördelad. Några spelare deltar på i stort sett alla våra aktiviteter, medan några av spelarna har andra idrotter och aktiviteter som gör att de deltar i något mindre utsträckning.

Framtidsutsikter

Det finns goda förutsättningar inför den kommande säsongen att bilda ett slagkraftigt P17-lag bestående av spelare från P07 och P08. Troligen kommer några av spelarna från laget att under nästa säsong träna och spela med P19-laget. Klart är också att några av killarna i laget kommer att läsa bandygymnasium vid Celsiusskolan, samtidigt som åtminstone två av killarna lämnar laget för att läsa bandygymnasium på annan ort. Ingen av killarna i laget har hittills indikerat att de tänker avsluta sin karriär.

/Ledarna P07

U17

Vi har i år haft ett samarbete med Unik under säsongen där vi gemensamt har bemannat två P17 lag.

Ett P 17 lag Sirius-Unik som spelat i P-17 Nationell serie och som Sirius har haft ett ansvar för.
Ett P 17 lag Unik-Sirius som spelat i P-17 Regional serie och som Unik har haft ett ansvar för.

Vi har haft tre träningar i veckan. Alla träningar och matcher har genomförts i Recoverhallen.
Ett träningspass har genomförts tillsammans med Sirius P19.
Ett träningspass har genomförts tillsammans med Unik P17.
Ett träningspass har genomförts tillsammans med Sirius P07.

Förutom spel i P17 Nationell serie har vi spelat svenska cupen och efter årsskiftet var vi med World Cup för P17 lag.

Spel i P17 Nationell serie har inneburit längre resor vid bortamatch. Ibland även med storbuss och övernattnig.

I och med samarbetet med Unik stod vi i praktiken med en helt ny uppsättning av spelare inför denna säsong. Vi började säsongen lite trevande men har under säsong utvecklats både som lag och individer.

Mot slutet av säsong hade vi börjat känna varandra och utvecklat ett mer gemensamt spel, vilket gjorde att vi både stod upp och kunde vara ett hot även mot "bättre lag".

Tyvänn missade vi slutspel i P17 Nationell serie med 1 mål.

Sex spelare från Uppsala kom med i Mellansvenska Distriktslaget. Alla sex spelare gjorde mycket bra ifrån sig och var tongivande i den nationella distriktsfinalen som spelades i Stockholm nu i slutet av säsongen.

Till nästa år kommer våra P17 spelare att gå upp till P19 spel.
//Ledarna P17

U19

P19 laget bestod i huvudsak av spelare födda 2004 (12 spelare + 1 tränare) och 2005 (7 spelare). Vid behov har även spelare födda 2006 och 2007 deltagit i träning och/eller matchspel. Totalt sett har 21 spelare deltagit i matchspel under säsongen.

Barmarksträningen startades upp i april och pågick en bit in i september. All barmarksträning utgick från Recoverhallen och bestod av en kombination av styrketräning, intervallträning och innebandy. Vi hade ett sommaruppehåll under juli månad. Under augusti genomfördes även ett antal rinkpass innan ordinarie träning kom igång i Recoverhallen under oktober. Allt som allt hann vi med 117 träningar under säsongen och vi har haft en bra närvaro vid nästan alla tillfällen.

Laget inledde säsongen med att spela Svenska Cupen. Det var i serieform detta år och vi hade Edsbyn, Sandviken, Falun och Rättvik i vår grupp. Vi hade inget fokus på resultatet i cupen utan såg den som ett sätt att lära känna varandra bättre och påbörja arbetet med att spela ihop ett lag. Laget deltog i seriespel i U19 Nationell serie (fd Juniorelitserien). Det blev totalt sett 20 matcher i serien. Det var en rolig och mycket jämn serie som vi till slut hamnade på femte plats i. Seriesegrarna Edsbyn valde sedan oss i kvartfinal. Vi vann första matchen hemma med ett mål men förlorade borta även det med ett mål. Det blev förlängning och sedermera straffläggning som vi tyvärr förlorade. Vi avslutar dock säsongen med stolthet över prestationen och med en känsla av att ha gjort något bra tillsammans.

Vi har haft ett tydligt fokus att få med oss så många spelare som möjligt även kommande säsonger. Vi kan konstatera att inga spelare slutade helt under ordinarie säsong. Vi hoppas att det leder till att vi har med oss alla spelare även till nästa säsong. För killar födda 2004 var detta sista säsongen inom juniorbandyn. Vi önskar dem all lycka till och hoppas att de spelar bandy många år framöver.

Bandygymnasiet

Årets elevgrupp bestod av 31 spelare, 6 målvakter och 26 utespelare. Olle Gabrielsson, Andreas Eskhult och Arvid Tapper är instruktörer.

Vi delade in läsåret i olika faser som är väldigt naturligt med försäsong och tävlingssäsong där verksamheten anpassas så att de ska kunna prestera främst under matcher.

I år fick vi tillgång till stor is sep-mars i Recoverhallen. Det är skillnad från tidigare år och mycket uppskattat med is tidigt på säsongen då det är ganska svårt för ungdomslagen att få timmar där främst under september. Där ligger fokus på individuell utveckling både fysiskt och speltekniskt. Detta blandas med teoretiska inslag som handlar om hur man blir bättre bandyspelare. Eleverna har egna mål som de jobbar emot och förhoppningen att de efter tre år på gymnasiet skall ha kontroll över sitt egna lärande. April och framåt jobbar vi med barmark. Här får eleverna prova på en mängd olika träningsätt för att sedan välja att utveckla något av dem i en sex veckors period. Den

avslutas med en större examination där eleverna skall kunna beskriva sitt mål, hur de planerat och genomfört sitt upplägg och slutligen utvärdera hur det gått.

I de elev enkäter som gjorts på samtliga bandygymnasier i Sverige låg vi högst upp. Vi låg även väldigt högt när dessa jämfördes med alla andra idrotter runt om i Sverige.

Under läsåret har även anpassningsprocessen till nästa läsår pågått. Vi har fortsatt stort intresse och kommer fylla på med fler tjejer inför nästa säsong, vilket vi tycker känns väldigt inspirerande.

Arena

Säsongen startades upp med en KickOff på Brasserie21 med gamla och nya funktionärer. Några funktionärer avtackades för lång och trogen tjänst, Kristiina Liljestränd, Jan Liljestränd, Joakim Liljestränd och Håkan Englund. Stort tack till er.

Gruppens mål är att ge god service åt publik, ledare, spelare, domare och media samt att ge publiken en så bra upplevelse att de vill återvända till Studenternas IP.

Arenagruppen har haft tre möten under året och bestått av Michael Persson (gruppledare), Linda Persson, Lars Högberg, Michael Jennlinger, Mats Thelenius, Mats Jönsson och Britt-Marie Blom.

Arenagruppens ansvarsområden:

Funktionärsstaben

Entrépersonal

Matchsekreterare

Speaker

Säkerhet

Media

50/50-lotteriet

Ansvarig:

Övergripande ansvar, Michael Persson

Media, Linda Persson, Mats Jönsson

Entréer, 50/50-lotteriet, Lars Högberg

Säkerhet, Mats Thelenius

Publikvärdar, Michael Jennlinger

Administration, Britt-Marie Blom

De egna funktionärer som jobbat under året har uppgått till cirka 20 per match. Under säsongen har ungdomslagen varit bollisar på hemmamatcherna enligt ett rullande och väl inarbetat system. Även städning av läktarna efter match har utförts av ungdomslag.

Arenagruppens gruppledare Michael Persson har kontinuerligt uppvaktat Uppsala arenor och fastigheter och lagt ner mycket tid på att bandyarenan ska vara i sådant skick att vi kan välkomna publiken och säkerställa att den är säker för alla.

Under denna säsong har arenagruppen återigen fått uppdraget att bemanna och genomföra SM-finalerna på Studenternas IP tillsammans med Svenska Bandyförbundet. En mindre arbetsgrupp har jobbat med SM-finalerna och avsatt många arbetstimmar samt deltagit i möten med Svenska Bandyförbundet. Sirius bandys uppdrag var följande: ackrediteringscentra, funktionärstält, matchsekreterare, biljettkontrollanter, publikvärdar, läktarvärdar VIP-mitt, bollisar, bandykul, fanbärare samt sargvakter. Totalt har detta uppdrag krävt runt 150 funktionärer.

Varmt tack till ungdomslagen samt till övriga funktionärer som har ställt upp för blåsvart.

/Arenagruppen

Marknad

Aktiviteter under året:

Stjärnklubben

Under året har det varit fem Stjärnklubbsträffar;

24/8

Sirius Bandy Masters

Lagtävling för två personer. Digert prisbord. Startar med frukost och avslutas med lunch och prisutdelning. Prova på golf där deltagarna kan ta med en kollega som vill prova på golf. En Pro från Söderby instruerar. Specialpris för de som sedan vill ta grönt kort kommer erbjudas för nybörjarna.

12/9

Frukostträff och föreläsning med Peter Gerhardsson

En av Sveriges mest framgångsrika förbundskaptener genom tiderna ger sin syn på ledarskapets utmaningar att träna och leda herrar/respektive damer intressanta kopplingar till ert egna ledarskap i din chefsroll eller medarbetarroll.

26/10

Frukostträff och föreläsning med regionpolischefen Ulf Johansson

Hur hanterar polisen den ökande grova kriminaliteten. Hur påverkar det samhället och ditt företag. Hur stort är problemet? Vad görs både i förebyggande syfte och med det som pågår.

8/11

Kick off

Kick off med mat & dryck för två personer inför hemmapremiären av Elitserien. Sirius tar emot Edsbyns IF hemma på Studenternas IP i Elitseriens tredje omgång.

29/1

Bortamatchresa, Västerås SK - IK Sirius

Bortamatchresa med middag och bandyquiz samt tränar- och spelarintervjuer innan matchen.

Matchevenemang

Hemmapremiären

Hemmapremiären spelades tisdag den 8 november mellan Sirius och Edsbyns IF. Publik: 1315.

Julklappsmatchen 2022

Årets julklappsmatch spelades fredag den 9 dec mellan Sirius och Bollnäs GIF. Publik: 940.

En hoppfull match

En hoppfull match är ett matchevenemang där vi uppmärksammar vår sociala verksamhet, Hoppfull framtid. Matchevenemanget genomfördes vid matchen mot Frillesås BK den 7 februari. Publik: 1180.

Pregame

Under säsongen har vi anordnat pregame med mat & dryck, underhållning samt tränar- och spelarintervjuer inför varje hemmamatch på Studenternas. Vårt pregame har arrangerats på Brasserie21. Ansvarig har varit Peter Levin.

Merchandise

Försäljning 2022/23 (april 2022-april 2023)

Omsättning webbutik: 230 805,81:-

Omsättning Studenternas IP: 18 482:-

Säsongskortsförsäljning: 193 801,05 :-

Lagervärde: -

Vinsten är lägre än tidigare år (47 889,43 kr) dels för att det har sålts mindre men även för att vi har återinvesterat i flera nya produkter för att utöka vår utbud. Kepsar, muggar, nya halsdukar och annat har tagits fram under året. Produkter som vi nu har i lager.

Hoppfull framtid

Skridskokul

Skridskokul har under perioden 24 januari - 18 februari tagit emot närmare 1 500 skolbarn. Aktiviteten riktar sig till barn i förskoleklass - årskurs 6, med fokus på skolor från Uppsalas resurssvaga områden. Totalt har Skridskokul besökts av 7 skolor under vintern 2022.

En normal vinter, utan några restriktioner, lockar Hoppfull framtid ca. 2 500-3 000 skolbarn till Studenternas IP under den fyraveckorsperiod som Skridskokul pågår. Det här året har flertalet skolor varit tvungna att avboka deras aktivitetsdag. Anledningen till detta är att de bussar som flera skolor bokar har ställts in på grund av personalbrist hos bussbolagen. Under pandemitider reser skolorna inte kommunalt.

Streetbandy

Vår nya aktivitet Streetbandy hade premiär i somras och lockade närmare 450 barn och ungdomar i alla åldrar. Under perioden 15 juni - 3 september deltog vi på Uppsala Summer Zone vid Studenternas IP. Barn och ungdomar erbjöds möjligheten att testa på streetbandy helt gratis. Vi tillhandahöll all utrustning, inlines, knä- och armbågsskydd, hjälm och bandyklubba. Ledare på plats var spelare från Sirius Bandys elitserielag varav minst två närvarade vid varje aktivitetstillfälle. Aktiviteten projektledades av Oskar Robertson och till sin hjälp hade han Sune Gustafsson.

Vi höll i totalt 18 aktivitetstillfällen på Uppsala Summer Zone och aktiviteten har varit mycket uppskattad av de barn som deltagit.

Övriga aktiviteter

Tröjauktion

Årets tröjauktion för säsongens hemmatröjor anordnades i samband med åttondelsfinalen mot IFK Motala onsdag den 15 februari. Tröjauktionen resulterade i ca. 40 000:-.

Årets bortatröjor auktionerades ut via Tradera och inbringade 10 800:-.

BandyCampus

Förra årets BandyCampus blev påverkat av pandemin där vi fick senarelägga starten men i år har det kunnat flyta på som tidigare år. En lärdom från förra året när vi fick arrangera BandyCampus i mindre grupper var att studenterna fick mer egen tid med oss tränare/instruktörer och därmed utvecklade sin skridskoåkning mer och upplevde att det var mer givande och därav gjorde vi likadant i år fast bara under de två första träningstillfällena då dessa normalt är de tillfällena då allt är nytt, både för ledare men speciellt för studenterna.

40 deltagare från ett flertal länder i hela världen togs emot och likt tidigare år så stod flera på väntelistan. Kommunikationen med deltagarna har skötts av Ronnie Alsén på UU medan träningar och all hantering av utrustning m.m. skötts av Sirius Bandy genom Jonathan Ajdert som varit projektledare för BandyCampus via Sirius Bandy. Ronnie har deltagit vid eller på isen i form av "värd"

från UU:s sida.

Som nämnt så togs det lärdom från förra året där vi användes oss av mindre grupper och det var lyckat även denna gång. Likt tidigare så har studenterna kunnat låna hem utrustning för att träna själva på dagarna. Har man inte haft möjlighet att ta med sig utrustningen hem så har Sirius varit på plats för att kunna låna ut när studenter har efterfrågat detta.

Då denna upplaga av Bandy-campus ej har störts av pandemin så har vi kunnat genomföra 4 träningar där 2 av träningarna var i halvgrupp och även genomför en separat avslutningsmatch. Flera av studenterna har även utnyttjat erbjudandet av gratis entrébiljetter till Sirius Bandys hemmamatcher denna vinter.

Kansliet

Kansliet har under det gångna året bestått av:

Tjänst	Tjänstgöringsgrad
- Sälj	50 %
- En marknadskoordinator	100 %
- Ekonomi & administration Ungdom	75 %
- Bandygymnasiet, två stycken	75 %
- Herr Elit, huvudtränare A-lag + PL Hoppfull framtid	100 %
- Klubbchef	100 %
- Ungdom, blåsvarta konceptet + BandyKul	25 %
- Ungdom, sportsligt Blåsvarta tråden	25%
- Sälj, två stycken provisionsersättning	50 %

